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Jak ogłosiły media głównego nurtu niedawny sylwestrowy zamach
bombowy na budynek Trump International Hotel Las Vegas został
zorganizowany przez doborowego członka Delta Force Matthewa
Livelsbergera.  Miał  on  przed  wybuchem  ładunku  popełnić
samobójstwo strzałem w głowę.

To, co jednak podają niezależne raporty, maluje inny obraz
całej  sytuacji.  Okazuje  się,  że  Livelsberger  służył  w
Zielonych  Beretach,  wysoko  wyszkolonych  siłach  specjalnych,
które działają na rzecz zwalczania terroryzmu za granicą i
szkolą partnerów USA. Służył w armii od 2006 r., awansując
dzięki  długiej  karierze  w  misjach  zagranicznych  w
Afganistanie, na Ukrainie, w Tadżykistanie, Gruzji i Kongo. Co
istotne, był specjalistą od dronów, które od kilku miesięcy
latają  nad  miastami  USA  i  mogłyby  zostać  wykorzystane  do
ataków podczas inauguracji prezydentury Donalda Trumpa.

Domniemamy  zamachowiec  przed  atakiem  wymieniał  się  mailowo
wiadomościami z zaufaną osobą i mógł informować go, co się
działo z dronami, które latały masowo nad miastami USA i że
mogą być wykorzystane do ataków na Trumpa. Dodatkowo pisał, iż
agenci  federalni  go  śledzą  i  próbują  porwać,  zanim  zdąży
wyjechać z kraju do Meksyku.

W jednym z maili Livelsberger napisał: „W przypadku, gdybym
nie dotarł do punktu decyzyjnego lub do granicy z Meksykiem,
wysyłam to teraz. Proszę nie publikować tego przed 1 stycznia
i  do  tego  czasu  zachować  moją  tożsamość  w  tajemnicy.  Po
pierwsze, nie jestem pod przymusem ani wrogim wpływem lub
kontrolą. Moim pierwszym samochodem był czarny Ford Mustang V6
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z 2006 roku do weryfikacji. To, co widzieliśmy z dronami, to
operacyjne  wykorzystanie  grawitacyjnych  systemów  napędowych
napędzających statki powietrzne Chin na wschodzie, ale przez
całą historię w USA. Tylko my i Chiny mamy taką możliwość.
Nasza lokalizacja operacyjna dla tej aktywności znajduje się w
polu poniżej. Chiny wystrzeliwują je z Atlantyku z okrętów
podwodnych od lat, ale ta aktywność ostatnio nabrała tempa. Na
razie jest to tylko pokaz siły i używają go podobnie jak
balonów  do  SIGINT  i  ISR,  które  są  również  częścią
zintegrowanego systemu komunikacyjnego. W powietrzu w dowolnym
momencie znajdują się dziesiątki tych balonów. Więc problemem
jest szybkość i niewidzialność dla radarów tych AC, są one
najniebezpieczniejszym  zagrożeniem  dla  bezpieczeństwa
narodowego,  jakie  kiedykolwiek  istniało.  Zasadniczo  mają
nieograniczoną ładowność i mogą nimi zaparkować pod WH [Białym
Domem] jeśli chcą. To jest szach-mat. USG musi podać historię
tego,  jak  to  wykorzystujemy  i  uzbrajamy,  jak  Chiny  je
wykorzystują  i  co  się  będzie  działo.  Chiny  są  gotowe
zaatakować gdziekolwiek na wschodnim wybrzeżu. Jestem śledzony
od ponad tygodnia, prawdopodobnie przez homeland security lub
przez FBI, i chcą mnie ścigać i mało prawdopodobne jest, że
pozwolą  mi  przekroczyć  granicę  z  Meksykiem,  ale  tego  nie
zrobią, ponieważ wiedzą, że jestem uzbrojony i mam przy sobie
ogromny VBIED. Starałem się zachować bardzo widoczny profil i
zatrzymałem  swój  telefon,  a  oni  z  pewnością  śledzą  mnie
cyfrowo”.

Sprawa dotycząca tego zamachu nie więc tak oczywista, tym
bardziej że Livelsberger popierał działania Donalda Trumpa.
Można założyć, iż jest to kolejny zamach zorganizowany przez
establishment,  który  nie  może  się  pogodzić  z  przegraną  w
wyborach, który jednocześnie pozbywa się informatorów.
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